TỈNH UỶ LẠNG SƠN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
*

 Số  286 -QĐ/BTC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày 07 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm

“Tìm hiểu về tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022
----------

-  Căn cứ  Quyết định số 742-QĐ/TU ngày 24/02/2022 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm“Tìm hiểu về tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022;

- Căn cứ Kế hoạch số 62-KH/BTC, ngày 04/3/2022 của Ban Tổ chức về việc
ban hành kế hoạch tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm“Tìm hiểu về tư tưởng, đạo đức,
phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lý luận chính trị & Lịch sử Đảng, Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy,

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
QUYẾT ĐỊNH

Điều  1. Ban  hành  kèm  theo  Quyết  định  này  Thể  lệ  Cuộc  thi  trắc
nghiệm“Tìm hiểu về tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022.

Điều 2. Các thành viên Ban Tổ chức, Tổ ra đề, Tổ thẩm định, Tổ thư ký giúp
việc Cuộc thi; ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực
thuộc; các cơ quan, đơn vị và các cá nhân tham gia Cuộc thi chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c),
- UBND tỉnh, BCĐ các ngày lễ lớn tỉnh,
- MTTQ và các tổ chức CT - XH tỉnh,
- Thường trực các HU, ThU, ĐUTT,
- Sở GD&ĐT, Sở TT-TT, Tỉnh đoàn,
- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh,
- Như Điều 3 (thực hiện),
- Lãnh đạo,
- Phòng LLCT&LSĐ,
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO TỈNH ỦY
Kiêm

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Đã ký

Phùng Quang Hội

		2022-03-07T09:23:45+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTULANGSON@TULANGSON> đã ký lên văn bản này!